
 

                                              平成３０年９月１８日 

ご参加者の皆様へ 
 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

この度は、大会のお申込みをいただき誠にありがとうございます。 

弊社から郵送させていただきました書類に不備・訂正がございますので下記内容につきまして 

ご確認下さいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

（１）ご請求書内容について 
   

宿泊下段に、宿泊のお申込みはありません の記載は間違っております。 

お申込みの通りホテルの予約は完了しておりますのでご安心下さい。 

 

 

 

（２）大会費のお支払いについて 
 

   宮城県内の会員の皆様へ大会費（4,000円）の請求額を誤って記載してしまいました。 

   大会費（4,000円）を削除した請求書を郵送させていただきますので 10月 5日（金）まで 

   にお振込み下さいますようお願いいたします。 

   すでに、お振込みが済んでいる方には大会当日受付で現金をお返しいたします。 

   （大会参加費（4,000円）＋振込手数料） 

 

 

 

（３）分科会参加券・研究集録引換券の記載事項について 
 

  参加券・引換券のご案内 ２．クロークの利用内容が記載されておりますが、今回はクローク 

  のご用意が出来ませんのでお客様ご自身で管理をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

≪お申込み・お問合せ≫ 

 

株式会社近畿日本ツーリスト東北 仙台教育旅行支店 

〒９８０－００２１ 宮城県仙台市青葉区中央１－７－２０ 東邦ビル５階 

ＴＥＬ：０２２－２２１－６７１１   ＦＡＸ：０２２－２２１－６１８０ 

担当： 「第２２回東北地区公立小中学校事務研究大会宮城大会」係 

    「第５２回宮城県公立小中学校事務研究大会名取大会」 係 

     川越 / 西田 / 仲村 / 加藤 

 


